(財)財務会計基準機構会員
                                  平成17年3月22日

  各   位

                    会 社 名 ダイワボウ情報システム株式会社
                    代表者の役職名 取 締 役 社 長          松本 紘和
                    （コード番号 ９９１２   東証・大証 第１部）
                    問い合わせ先         取締役財務部担当

兼経営企画室長   小山  紀
                    Ｔ  Ｅ  Ｌ （０６） ６２８１－１１６１

配当に関するお知らせ

 平成１７年３月期の１株当たり配当予想について、下記のとおりお知らせいたします。なお、

期末配当金の正式決定は、期末決算に関する取締役会で行う予定です。

                    記

  １．配当予想修正の理由
    昨年１０月、新株予約権付社債発行により資本市場から５０億円の資金調達をするこ

とができました。当社グループの業績が順調に推移しておりますので、下記のとおり配

当予想を修正します。
    当社の業績は第４四半期の結果に大きく影響されるため、幅を持たせた配当金額とし

ておりましたが、増収増益がほぼ確実となりましたので、期末配当金１５円に配当予想

を確定します。

 ２．修正の内容

  前 回 予 想
(平成 16 年 11 月 4
日中間決算発表時

公表)

 今 回 修 正 （ご参考）前期実績
（平成16年３月期）

１株当たり
中間配当金

普通配当 １０円 普通配当 １０円

普通配当 １０円

１株当たり
期末配当金

普通配当 １０円
    ～１５円

普通配当 １５円

普通配当 １０円

１株当たり
年間配当金

普通配当 ２０円
    ～２５円

普通配当 ２５円 普通配当 ２０円

なお、配当の実施については、６月下旬開催予定の定時株主総会の決議をもって正式に

確定します。
                                        以上